
Daniel Norin föreläser på Berghs School of Communication
Dagens ämne är ”Konverterande SEO som gör dig till vinnare”

Grattis! Ni ligger etta på sökresultatet men är ni den egentliga vinnaren som får de rätta klicken? Google är den största kanalen på nätet för att få in
besökare med ca 25 miljoner sökningar per dag enbart på den Svenska marknaden. Så vad är det egentligen som händer när vi söker på Google och hur
ska vi placera oss för att öka konverteringen och få in rätt besökare?

”Daniel föreläste om Sökmotoroptimering i kursen Interaktiv Marknadsföring på Berghs hösten 2010. Daniel har energi, driv, spetskompetens och
förmågan att förmedla denna kunskap på ett, för deltagarna, fängslade sätt.

Detta visade sig inte minst i utvärderingarna av kursen där föreläsningen fick ett mycket högt snittbetyg av eleverna! Vi kommer anlita Daniel igen för
föreläsningar.” - Simon Vikström (Kursansvarig Interaktiv Marknadsföring Berghs School of Communication)

Föreläsningen kommer även att sändas via ett webbinarium den 29:e april.

Daniel Norin är affärsutvecklare på Getupdated med förkärlek för webbdesign, sökmotoroptimering och sociala medier. Daniel Norin har tidigare arbetat som
webbdesigner i Hong Kong för Tomorrow Group, marknadsschef för LeeBaron Fashion och IT-chef för TulipM. På Getupdated har bl.a. Daniel ansvarat för
SEO-utvecklingen på webbpubliceringsverktyget SEOCMS, som nyligen fick 4.9 av 5 möjliga poäng av en branschkonkurrents årliga CMS test. Daniel
utvecklar även produkter och processer samt utbildar externt och internt inom Internetmarknadsföring.

Vill även ni hyra in Daniel Norin som föreläsare eller lyssna på hans kommande föreläsningar, maila till daniel.norin@getupdated.com eller ring 08-410 96
222.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Paul Yates, koncernchef i Getupdated Internet Marketing AB
Tel: +44 7966 077 583
Mail: paul.yates@getupdated.com

Daniel Norin, Produktspecialist på Getupdated
Tel: +46 (0)8 410 96 222
Mail: daniel.norin@getupdated.com

Detta är Getupdated Internet Marketing 
Getupdated är en internationell leverantör av innovativa tjänster inom internetmarknadsföring. Getupdated har ett komplett utbud av tjänster omfattande
sökmotoroptimering, sökordsannonsering, sociala medier, webbutveckling, medieplanering och webbanalys. Getupdatedkoncernen har omkring 160
anställda i Sverige, Storbritannien, Frankrike, Irland och Italien. Moderbolaget Getupdated Internet Marketing AB är noterat på NASDAQ OMX First North
med Erik Penser Bankaktiebolag som certified adviser. För mer information besök gärna www.getupdated.com/se.


